GRADUATORIA SELEZIONE INTERNA PROGRESSIONE ORIZZONTALE - ANNO 2017

OPERATORE SOCIO SANITARIO - 14 UNITA'
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COGNOME
FILIPPO F.
MARESCA
ABBRUZZINO
PULICE
ASTORINO
SAGGIO
BARBERIO
MADIA
SURIANO
PUPO
CICCHELLO
PALLARIA
MOTTA
MADIA
SPADAFORA
NICOLETTI
BLACONA'
CHIARELLO

COSTANTINO M.

DE BONIS
FALSETTO
PELLICORIO
CELLI
PELLEGRINO
BIAMONTE
NICOLETTI
TURCO

NOME
NICOLA
PAOLO
LUDMILLA
RODOLFO
GIACOMO
EGILDO
ROSANNA
GIOVANNA
TERESA
MARIA TERESA
TERESA
[PPOLITA
PALMINA
LUANA
ANTONIO

'ALFREDO

ERCOLE
FRANCESCA
ROSARIA
STEFANIA
GIACHELINA
ROSETTA
ROBERTA
ALESSANDRO
EUGENIO
CARMELA E.
ROSA

DATA NASCITA PROFILO
20/11/1966 Operatore Socio Sanitario - bs
14/11/1963 Operatore Socio Sanitario - bs
26/06/1968 Operatore Socio Sanitario - bs
03/06/1968 Operatore Socio Sanitario - bs
05/09/1962 Operatore Socio Sanitario - bs
13/10/1966 Operatore Socio Sanitario - bs
15/01/1971 Operatore Socio Sanitario - bs
07/09/1981 Operatore Socio Sanitario - bs
12/11/1960 Operatore Socio Sanitario - bs
01/03/1961 Operatore Socio Sanitario - bs
05/04/1961 Operatore Socio Sanitario - bs
08/05/1964 Operatore Socio Sanitario - bs
30/03/1969 Operatore Socio Sanitario - bs
14/01/1980 Operatore Socio Sanitario - bs
13/05/1970 Operatore Socio Sanitario - bs
01/06/1970 Operatore Socio Sanitario - bs
09/08/1961 Operatore Socio Sanitario - bs
31/10/1964 Operatore Socio Sanitario - bs
19/02/1968 Operatore Socio Sanitario - bs
03/04/1973 Operatore Socio Sanitario - bs
01/11/1964 Operatore Socio Sanitario - bs
17/04/1968 Operatore Socio Sanitario - bs
01/04/1974 Operatore Socio Sanitario - bs
23/12/1986 Operatore Socio Sanitario - bs
28/11/1956 Operatore Socio Sanitario - bs
24/10/1960 Operatore Socio Sanitario - bs
08/02/1961 Operatore Socio Sanitario - bs
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SCHEDA
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TOTALE
L

32,5
31,25
30,08
28,83
28,41
28,41
28,41
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28,33
28,33
28,16
28,16
28,08
28,08
28,08
28,08

28




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

LOPEZ
GUIDO
GALLO
BERNARDO
PONTE
BURGO
AMBROSIO
LA FORZA
GERMANESE
GENTILE
PORCO

PATI
CASCIARO
BARLETTA
CICERELLI
CHIARELLO
LORIA
LUCENTE
CAUTERUCCIO
DE MARCO

SAVERIO
SYLVIANE
MANUELE
ROSA
ROSINA
GIOVANNI
LAURA
MARIA
LUISA
CARMINE
EMMA M.
ADRIANA
PIETRO
TONY
ANTONELLA
ROSARIO
ANTONIO
R. IVAN
ANGELINA
STEFANIA

02/11/1964
23/06/1965
11/06/1981
12/12/1963
01/01/1954
21/04/1968
02/12/1971
19/01/1974
26/10/1960
03/06/1969
02/06/1964
04/06/1966
06/06/1970
05/03/1967
11/06/1963
24/07/1972
06/09/1971
21/12/1977
07/08/1971
24/05/1974

Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socic Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
Operatore Socio Sanitario - bs
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Operatore Socio Sanitario - bs
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